
   PLAZO DE FINALIZACION PARA SUBSANAR: 29/11/2016 
       

 

             ANUNCIO 

 

LISTAS DE OPOSITORES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROVISIONALMENTE 
A LA CONVOCATORIA PARA LA PROVISIÓN DE DOS PLAZAS DE 
OPERARIO DE CEMENTERIO, COMO FUNCIONARIO INTERINO, POR EL 
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICION, DEL AYUNTAMIENTO DE ARANDA 
DE DUERO 

 De acuerdo con las bases de la convocatoria y atendiendo a la 
documentación aportada se ha procedido a la comprobación de la concurrencia 
en los aspirantes presentados de los requisitos exigidos en la base segunda  
por las que se rige la convocatoria para la selección de dos Operarios de 
Cementerio, como funcionario interino de este Ayuntamiento, por el sistema de 
concurso-oposición, y, en uso de las facultades que legalmente tengo 
atribuidas, HE RESUELTO: 

1.-APROBAR LA LISTA DE OPOSITORES ADMITIDOS 
PROVISIONALMENTE: 

ALVAREZ WELNA, JOSE   

ARMENDÁRIZ ALONSO, ALBERTO   

ARRIBAS APARICIO, BENITO   

ARRIBAS ARRIBAS, JESUS ALBERTO   

ASENJO ALONSO, VICENTE   

CANCHO GONZALO, JUAN JOSE   

CASAS PEREZ, AGAPITO   

DIEZ PASTOR, JAVIER   

DOMINGUEZ LOPEZ, LIDIA MARIA   

ESTEBAN HERRERO, FELIX  

FUENTE GUTIERREZ, BENITO DE LA   

GARCIA MARTÍN, JUAN SIMON   

GARCIA SUALDEA, JOSE LUIS   

GUTIERREZ MONGE, CARLOS   

HERNANDO GALARZA, JOAQUIN RAMON   

IZQUIERDO YUSTA, MARCOS   

MARCA MARTINEZ, JUAN PABLO   

MARINA REVILLA, JESUS VALENTIN   

MARTINEZ RUBIO, JESUS   



MAYOR BALLESTEROS, JESUS   

MERINO CONDE, GUSTAVO   

MIGUEL HONTORIA, JUAN CARLOS   

MIGUEL NIÑO, ANTONIO   

MORTE GÓMEZ, JOAQUIN   

NEBREDA CORUÑA, DOMINGO   

PLATEL CAMARERO, JUAN   

REDONDO ARRANZ, RUBEN  

RODRIGUEZ URQUIZA, NORA  

ROJO CAMARERO, RUBEN   

SANTAMARIA GONZALEZ, JOSE ANTONIO   

SANZ HORNILLOS, MIGUEL ANGEL   

SEBASTIAN MORAGA, LUCIO DE   

ULLOA GIL, OSCAR   

VICARIO MIGUEL, ALBERTO   
 

2.- APROBAR LA LISTA DE OPOSITORES EXCLUIDOS 
PROVISIONALMENTE 

 

JOSE CARLOS PRADO ANDUEZA No presenta declaraciones juradas firmadas 

NELSON ROCHA CASTRO No presenta copia autenticada o fotocopia compulsada de la titulación exigida 

DAVID SERRANO ANDRES No presenta copia autenticada o fotocopia compulsada de la titulación 
exigida 

LUIS JAVIER GONZALEZ CALLEJA No presenta copia autenticada o fotocopia compulsada de la titulación 
exigida 

FERNANDO GRACIA GRACIA No presenta copia autenticada o fotocopia compulsada de la titulación 
exigida 

JACOB GARRIDO MERINO No presenta copia autenticada o fotocopia compulsada de la titulación 
exigida 

 

3.- Para la subsanación de errores o de acompañar los documentos 
preceptivos los aspirantes disponen de un plazo de diez días, contados a partir 
del siguiente al de la publicación de esta lista en el Tablón de edictos de la 
Casa Consistorial, según establece el artículo 68 de la Ley 39/2015 de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas.  

         Aranda de Duero, 15 de Noviembre de 2016 

          LA ALCALDESA,   

 


